
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/267/17 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/251/17 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 12 września 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty i  rozkładania  

na raty, niedochodzenie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie 

Kostomłoty i  jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania podmiotów 

uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 59 ust. 1,2 i 3, art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/251/17 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 12 września 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty i  rozkładania na raty, 

niedochodzenie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie Kostomłoty  

i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania 

tych ulg wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 4 ustęp 1 punkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) zachodzi interes publiczny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4754


		2017-11-16T12:33:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




